

Wciąż istnieje w naszym społeczeństwie przekonanie, że dobrą pracą można znaleźć jedynie po studiach. Na szczęście młode osoby coraz częściej przekonują się do szkół zawodowych. Czasem lepiej jest mieć fach w ręku niż skończyć studia, po których jedyną opcją będzie praca na kasie w supermarkecie. Jednym z zawodów, który do tej pory nie za bardzo był doceniany, jest tapicer. Czy trudno zdobyć pracę w tym kierunku? Jak tego dokonać?

<p>Co właściwie robi tapicer?</p>

<p>Do głównych zadań tapicerów należy pokrywanie danych elementów tkaniną lub innym materiałem obiciowym. Zwykle tapicer kojarzy nam się jedynie z meblami - łózkami, sofami czy fotelami. Jednak osoba taka znajdzie również pracę w branży sportowej (tapicerowanie mat, piłek, urządzeń treningowych), budowlanej (wyciszanie drzwi, obijanie ścian, upinanie firan) czy artystycznej (formowanie i upinanie kotar czy kurtyn).</p>

<p>Szkola to nie wszystko</p>

<p>Wielu osobom wydaje się, że znalezienie dobrej pracy zależy tylko i wyłącznie od ukończenia szkoły zawodowej. Oczywiście odpowiednie kwalifikacje, które można uzyskać w zasadniczej szkole zawodowej, dają nam bardzo wiele. Niestety nie w każdej szkole przykładą się dużą wagę do praktyki. Czasami to właśnie teoria wygrywa, a co nam po teorii, jeśli nie będziemy umieli przekuć ją w praktykę?</p>

<p>Prócz szkoły, ważne są również odpowiednie predyspozycje. Tapicer musi mieć nie tylko zdolności manualne, ale także zmysł estetyczny i dużą cierpliwość. Poza tym powinien mieć sprawny układ kostno-stawowy i mięśniowy.</p>

<p>Przyuczenie do zawodu</p>

<p>Tapicer ma wiele możliwości zatrudnienia. Może wykonywać tapicerkę dekoracyjną, meblową, może też tapicerować sprzęt sportowy czy elementy środków transportowych (np. siedzenia). Jeśli naszym marzeniem jest np. tapicerowanie mebli, warto wybrać zakład, w którym jest opcja przyuczenia do zawodu. Dzięki takiej możliwości nauczymy się tapicerowania konkretnych modeli, poznamy zasady panujące w zakładzie i wdrożymy się w klimat panujący w danym miejscu.</p>

<p>Takie możliwości daje nam firma Gala Collezione - producent mebli tapicerowanych. Ci, którzy są dopiero po szkole lub nie mieli wcześniej styczności z zawodem tapicera, mogą zapisać się do szkoły tapicerskiej. Nauka trwa 4 miesiące. W tym czasie przyszli pracownicy zakładu nauczą się tapicerowania lekkiego (np. zagłówki, poduchy, oparcia) oraz ciężkiego (duże bryły, siedziska, oparcia, pikowanie). Po szkoleniu osoba ucząca się będzie mogła samodzielnie wykonywać kilka modeli mebli z kolekcji Gala Collezione. Ponadto otrzymuje ona stabilne zatrudnienie z wieloma benefitami i atrakcyjnym wynagrodzeniem. Podczas trwania nauki otrzymamy opiekę doświadczonego tapicera, który wprowadzi nas w tajniki rzemiosła.</p>

<p>Jakie zadania czekają na tapicerów w firmie Gala Collezione? Osoby na tym stanowisku zakładają pokrowce meblowe na gotowy stelaż, a następnie tapicerują mebel. Tapicerzy muszą zadbać o odpowiednie napięcie szwów i tkaniny, a także ułożenie wszystkich ściągów. Pracownicy wykonują tapicerkę zarówno lekkich elementów, jak puf czy zagłówek, a także cięższych brył lub całego korpusu mebla.</p>

<p>Aktualne oferty pracy w zakładach Gala Collezione znajdziecie na stronie <a href="http://www.galameble.com/oferty-pracy/">www.GalaMeble.com</a> w zakładce